DATASHEET
PREMIUM
Server RSF
 Серия RSF класса PREMIUM представлена серверными шкафами для ЦОД,
серверных, сетевых и телекоммуникационных помещений. Благодаря сверхпрочной
цельносварной конструкции и грузоподъемности до 1500 кг шкафы RSF оптимальны
для размещения тяжелого оборудования. Шкафы этой серии совместимы с решениями
CONTEG по кондиционированию, оптимизации воздушных потоков и для организации

B Светло-серый (RAL 7035)
H Черный (RAL 9005)
Онлайн-конфигуратор ИТ-шкафов:
www.conteg.com/confi gurators
ШКАФЫ RSF — ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ И РАЗМЕРЫ
Артикул Высота (U)
Грузоподъ-
емность (кг)
Размеры (мм) Размеры, включая упаковку (мм)
Вес брутто
(кг)
Высота * Ширина Глубина
Полезная
глубина
Высота Ширина Глубина
RSF-42-60/8A 42 1 500 1 978 600 800 731 2 160 640 840 112
RSF-42-60/10A 42 1 500 1 978 600 1 000 931 2 160 640 1 040 135
RSF-45-60/10A 45 1 500 2 111 600 1 000 931 2 290 640 1 040 142
RSF-48-60/10A 48 1 500 2 245 600 1 000 931 2 430 640 1 040 148
RSF-52-60/10A 52 1500 2423 600 1000 931 2608 640 1040 156
RSF-42-60/12A 42 1 500 1 978 600 1 200 1131 2 160 640 1 240 149
RSF-45-60/12A 45 1 500 2 111 600 1 200 1131 2 290 640 1 240 170
RSF-48-60/12A 48 1 500 2 245 600 1 200 1131 2 430 640 1 240 178
RSF-52-60/12A 52 1500 2423 600 1200 1131 2608 640 1240 189
RSF-42-80/8A 42 1 500 1 978 800 800 731 2 160 840 840 134
RSF-45-80/8A 45 1 500 2 111 800 800 731 2 290 840 840 141
RSF-48-80/8A 48 1 500 2 245 800 800 731 2 430 840 840 147
RSF-42-80/10A 42 1 500 1 978 800 1 000 931 2 160 840 1 040 157
RSF-45-80/10A 45 1 500 2 111 800 1 000 931 2 290 840 1 040 165
RSF-48-80/10A 48 1 500 2 245 800 1 000 931 2 430 840 1 040 173
RSF-52-80/10A 52 1500 2423 800 1000 931 2608 840 1040 184
RSF-42-80/12A 42 1 500 1 978 800 1 200 1131 2 160 840 1 240 175
RSF-45-80/12A 45 1 500 2 111 800 1 200 1131 2 290 840 1 240 198
RSF-48-80/12A 48 1 500 2 245 800 1 200 1131 2 430 840 1 240 208
RSF-52-80/12A 52 1500 2423 800 1200 1131 2608 840 1240 220
* Высота в мм без учета ножек; высота ножек — 16–45 мм.
Рекомендуемые аксессуары
Кондиционеры CoolTeg Plus Интеллектуальные
блоки PDU